

Achizitiemateriale necesare pentru montajul pompelor de caldura la Centrul de Varstnici din Alesd

I.D.: 80935855

Data publicarii 12.04.23 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 16.049,76 RON - 16.049,76 RON

Descriere: 10 !TEAVA DIN OTEL GALVANIZAT IN BARA PT INCALZIRE L=3M D.35x1.5mm - E3 46CF4535 buc 2,00 92,44 92,44 184,88 20 #IZOLATIE ELASTOMER PT TEVI INSTALATII INCALZIRE/SANITARE L=2M D.35x13mm - D1 68T 1335 buc 3,00 16,72 16,72 50,16 30 !COT OTEL GALVANIZAT FF PT IMBINARE PRIN SERTIZARE LA 90 GRD D.35mm - E6 46C20035 buc 10,00 47,82 47,82 478,20 40 !COT OTEL GALVANIZAT FF PT IMBINARE PRIN SERTIZARE LA 90 GRD D.54mm - E6 46C20054 buc 20,00 92,44 92,44 1.848,80 50 !TEAVA DIN OTEL GALVANIZAT IN BARA PT INCALZIRE L=3M D.54x1.5mm - E3 46CF4554 buc 7,00 134,45 134,45 941,15 60 #IZOLATIE ELASTOMER PT TEVI INSTALATII INCALZIRE/SANITARE L=2M D.54X9mm - D1 68T 0954 buc 11,00 16,72 16,72 183,92 70 !CABLU FLEXIBIL H05VV-F MYYM 5X4mmp,100MT - F1 55CF5040 M 25,00 14,71 14,71 367,75 80 !CABLU CUPRU FLEXIBIL CU IZOLATIE SI MANTA DE PVC, MYYUP , COLAC 100MT 2X0.75mmp - E3 55CF0207 M 10,00 1,25 1,25 12,50 90 !CABLU CUPRU FLEXIBIL CU IZOLATIE SI MANTA DE PVC, MYYM 4X0.75mmp, COLAC 100MT - E3 55CF4075 M 20,00 2,85 2,85 57,00 100 !CABLU FLEXIBIL CU IZOLATIE SI MANTA DE PVC, H05VV-F (MYYM), COLAC 100MT 3X1mmp - E3 55CF3010 M 40,00 2,51 2,51 100,40 110 !JGHEAB METALIC PERFORAT IMBINARE RAPIDA 200x60x0,7MM - X1 55JG0009 buc 2,00 92,44 92,44 184,88 120 CONSOLA *BIS* 30 x 30 - F1 76603240 buc 10,00 88,24 88,24 882,40 130 +SEPARATOR MAGNETIC CU DEGAZOR INCORPORAT 1" FI, TECNOPOLIMER, 3 BAR, 90 C - P1 42546406 buc 3,00 924,37 924,37 2.773,11 140 #PLACA IZOLATIE AUTOADEZIVA ELASTOMER PT TEVI INSTALATII INCALZIRE